
1 1 HENRY GALVEZ GUATEMALA 1999 65.6 / 162 10 6   16
2 5 JIM GARCIA ECUADOR 1992 75 / 170 24 14   38
3 8 SANTIAGO TAMAYO ECUADOR 1996 73.7 / 169 30 18   48
4 6 MARCELO FLORES IFBB FLAG 1998 75.1 / 170 52 16   68
5 9 CRISTIAN LLERENA ECUADOR 1986 68.9 / 170 46 24   70
6 3 JORMAN PULECIO ECUADOR 1993 72.4 / 170 50 24   74
7 4 DANIEL GONZALES ECUADOR 1990 74 / 170      
8 7 YANG HUANG ECUADOR 2001 64.7 / 165      
9 2 JOFFRE LEON ECUADOR 1994 62 / 163      

1 58 BRIAN SANGRONA ECUADOR 1990 100 / 187 14 7  21
2 57 SEUNG HAN GUATEMALA 1993 81.1 / 176 20 11  31
3 62 ABRAHAM RAMOS IFBB FLAG 1990 79.2 / 175 24 13  37
4 59 HENRY JARAMILLO ECUADOR 1986 79 / 172 46 23  69
5 145 FERNANDO APUPALO ECUADOR 1992 91.5 / 182 50 23  73
6 63 FABIAN SION ECUADOR 1999 85.1 / 183 48 26  74
7 60 CHANY ROMERO ECUADOR 2001 76.3 / 172      
8 61 DAVID MARTINEZ MEXICO 1999 80.2 / 172      

1 58 BRIAN SANGRONA ECUADOR 1990 100 / 187 7 7
2 1 HENRY GALVEZ GUATEMALA 1999 65.6 / 161 8 8

1 38 DEYSON RENTERIA IFBB FLAG 2002  / 176 8 8
2 39 MARTIN PINEDA ECUADOR 2003  / 171 9 9
3 36 ANDREWS MORILLO ECUADOR 2001  / 166 15 15
4 37 CARLOS AVILES ECUADOR 2001  / 179 20 20

1 50 MARIO MORALES ECUADOR 1980  / 163 5 5
2 51 VINICIO SALVADOR ECUADOR 1981  / 160 10 10

RD1 
 x 2 RD2   SCORE

CLASSIC PHYSIQUE MAS 171 CM CHALLENGER

IFBB CLASSIC PHYSIQUE OF AMERICA CUP
Julio 16-17, 2022, Guayaquil , Ecuador

O F F I C I A L   C O N T E S T   R E S U L T S

CLASSIC PHYSIQUE HASTA 171 CM CHALLENGER 

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2 RD2   SCORE

OVERALL CLASSIC PHYSIQUE CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

MEN'S PHYSIQUE JUNIOR 16 - 23 AÑOS CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

MEN'S PHYSIQUE MASTER +40 AÑOS CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCOREPLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH



1 11 ANGEL COQUE ECUADOR 1993  / 165 7 7
2 17 HIDETO KODAMA ECUADOR 1993  / 164 9 9
3 14 JEAN FERNANDEZ ECUADOR 1998  / 159 15 15
4 15 DIEGO SILVA ECUADOR 1995  / 164 20 20
5 13 CHISTOPHER CARANQUI ECUADOR 1997  / 156 27 27
6 12 MARIO MORALES ECUADOR 1980  / 163 29 29
7 10 KEVIN GAONA ECUADOR 1993  / 162 35 35

1 72 JOSE MARTINEZ GUATEMALA 1998  / 169 7 7
2 74 JHOAN MAGALLANES ECUADOR 1982  / 169 10 10
3 75 ALAN ROMERO VENEZUELA 1989  / 170 12 12
4 73 CAMILO VELA ECUADOR 1994  / 168 20 20

1 66 GARID BARRETO IFBB FLAG 1997  / 171 5 5
2 77 MARLON VALENCIA ECUADOR 1983  / 176 12 12
3 76 JULIO MORALES GUATEMALA 1996  / 177 14 14
4 184 CARLOS GAVIRIA IFBB FLAG 1997  / 183 18 18
5 81 TITO DIAZ ECUADOR 1989  / 171 21 21
6 79 MARTIN PINEDA ECUADOR 2003  / 171 26 26
7 78 SAUL PINTO VENEZUELA 1990  / 176 34 34
8 187 JAHIR CORDOVA PERU 1998  / 171 40 40

1 66 GARID BARRETO IFBB FLAG 1997  / 171 5 5
2 72 JOSE MARTINEZ GUATEMALA 1998  / 169 10 10
3 11 ANGEL COQUE ECUADOR 1993  / 165 15 15
4 38 DEYSON RENTERIA IFBB FLAG 2002  / 176 20 20

1 42 LESSLY BETANCOURTH IFBB FLAG 2000  / 155 5 5
2 43 MARIA ESPITALETA IFBB FLAG 2003  / 158 11 11
3 40 RAFAELA AYALA ECUADOR 2001  / 155 15 15
4 44 DAMARIS PATIÑO ECUADOR 2006  / 158 19 19
5 41 SAMANTHA POZO ECUADOR 2007  / 157 25 25

1 56 LILIA PANTOJA IFBB FLAG 1971  / 158 5 5

MEN'S PHYSIQUE SENIOR 167 CM CHALLENGER

RD1    SCORE

MEN'S PHYSIQUE SENIOR 170 CM CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

MEN'S PHYSIQUE SENIOR MAS 170 CM CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

OVERALL MEN'S PHYSIQUE CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

BIKINI FITNESS JUNIOR 16 - 23 AÑOS CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

BIKINI FITNESS MASTER MAS 35 AÑOS CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCOREPLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH



1 102 ERICKA LOPEZ ECUADOR 1992  / 149 5 5
2 104 LILIA ALCIVAR ECUADOR 1992  / 156 10 10
3 105 ARIANA VASQUEZ ECUADOR 1996  / 151 16 16
4 101 CLAUDIA CLAVIJO PERU 1994  / 158 18 18
5 103 SHARON BARAHONA ECUADOR 1989  / 160 25 25

1 108 RUTH ATENCIO IFBB FLAG 1995  / 168 5 5
2 106 GABRIELA DELGADO ECUADOR 1989  / 166 10 10
3 109 MARICRUZ PAZ ECUADOR 1991  / 163 15 15
4 107 MARY ANGULO ECUADOR 1993  / 165 20 20

1 108 RUTH ATENCIO IFBB FLAG 1995  / 168 5 5
2 102 ERICKA LOPEZ ECUADOR 1992  / 149 11 11
3 42 LESSLY BETANCOURTH IFBB FLAG 2000  / 155 14 14
4 56 LILIA PANTOJA IFBB FLAG 1971  / 158 20 20

1 47 RICARDO CASTILLO ECUADOR 2000 78.1 / 10 5   15
2 45 VICTOR TUFIÑO ECUADOR 2000 67.8 / 20 15   35
3 46 JOE OLIVO VENEZUELA 2002 71.81 / 30 10   40
4 48 ROBERTO AGUIRRE ECUADOR 1999 80.2 / 40 20   60
5 49 DAVID MARTINEZ MEXICO 1999 80.2 / 50 25   75

1 53 DAVID MENDOZA ECUADOR 1976 72 / 10 6   16
2 52 CHRISTIAN ANDRADE ECUADOR 1980 68.9 / 20 9   29
3 54 ANTONNI FLORES ECUADOR 1975 77.5 / 34 16   50
4 55 CARLOS AMAN ECUADOR 1980 65 / 36 19   55

1 82 HENRY GALVEZ GUATEMALA 1999 65.6 / 10 5   15
2 84 RAFAEL FLECHER ECUADOR 1991 68 / 20 10   30
3 85 CARLOS AMAN ECUADOR 1980 65.2 / 30 15   45

1 86 SAULO ZAMORA GUATEMALA 1998 73.1 / 10 5   15
2 89 JIM GARCIA ECUADOR 1992 75 / 20 10   30
3 90 SANTIAGO TAMAYO ECUADOR 1996 73.7 / 30 15   45
4 87 DANIEL GONZALES ECUADOR 1990 74 / 44 23   67
5 88 WASHINGTON AVEROS ECUADOR 1991 71 / 46 22   68

BIKINI FITNESS SENIOR 160 CM CHALLENGER

RD1    SCORE

BIKINI FITNESS SENIOR MAS 160 CM CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

OVERALL BIKINI FITNESS CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

BODYBUILDING JUNIOR 16 - 23 AÑOS CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2 RD2   SCORE

BODYBUILDING MASTER +40 AÑOS CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2 RD2   SCORE

BODYBUILDING SENIOR 70 KG CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2 RD2   SCORE

BODYBUILDING SENIOR 75 KG CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2 RD2   SCOREPLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH



1 91 JONATHAN BUSTAMANTE ECUADOR 1989 76.2 / 10 5   15
2 92 MARTIN CHAVEZ ECUADOR 1994 80 / 20 10   30
3 95 ALIRIO SERNA IFBB FLAG 1997 77 / 30 15   45
4 93 RICARDO CASTILLO ECUADOR 2000 78.1 / 40 20   60
5 94 PEDRO CASTILLO MEXICO 1994 80 / 50 24   74

1 98 JESUS ANCHUNDIA ECUADOR 1993 93.6 / 12 8   20
2 99 MANUEL LEON VENEZUELA 1987 87 / 20 10   30
3 96 SEUNG HAN GUATEMALA 1993 81.1 / 28 14   42
4 100 ALEXANDER DELGADO VENEZUELA 1998 83.9 / 40 20   60
5 97 YOHAN HERNANDEZ VENEZUELA 1986 92.6 / 50 25   75

1 98 JESUS ANCHUNDIA ECUADOR 1993 93.6 / 4 4
2 86 SAULO ZAMORA GUATEMALA 1998  73.1 / 5 5
3 82 HENRY GALVEZ GUATEMALA 1999 65.6 / 17 17
4 91 JONATHAN BUSTAMANTE ECUADOR 1989 76.2 / 19 19
5 53 DAVID MENDOZA ECUADOR 1976 72 / 26 26
6 47 RICARDO CASTILLO ECUADOR 2000 78.1 / 28 28

1 18 SEUNG HAN GUATEMALA 1993 81.1 / 176 10 5   15
2 20 JORMAN PULECIO ECUADOR 1993 72.4 / 170 22 11   33
3 25 RAFAEL FLECHER ECUADOR 1991 68 / 173 28 14   42
4 23 CRISTHIAN HUACON ECUADOR 1995 90.3 / 184 44 21   65
5 24 RAFAEL ENRIQUEZ ECUADOR 1985 75.6 / 178 50 25   75
6 26 CRISTIAN LLERENA ECUADOR 1986 68.9 / 170 50 26   76
7 22 DAVID VEGA ECUADOR 1995 72.5 / 173      
8 21 DAVID MENDOZA ECUADOR 1976 72 / 166      
9 19 ADRIAN MOROCHO ECUADOR 1980 72 / 176      

1 71 INGRID TAPIA ECUADOR 1996 / 153 5 5
2 67 KATHERINE SIERRA GUATEMALA 1997  / 147 10 10
3 70 LESLIE ALARCON ECUADOR 1991  / 157 15 15
4 68 MONICA FLOR ECUADOR 1978  / 156 21 21
5 69 JADIRA ULLOA ECUADOR 1975  / 149 24 24

BODYBUILDING SENIOR 80 KG CHALLENGER

RD1
x 2 RD2   SCORE

BODYBUILDING SENIOR MAS 80 KG CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2 RD2   SCORE

OVERALL BODYBUILDING CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

CLASSIC BODYBUILDING OPEN CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2 RD2   SCORE

BODY FITNESS OPEN CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCOREPLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH



1 29 MADELINNE ZAMBRANO ECUADOR 1993  / 161 6 6
2 27 KAREN ARANA GUATEMALA 1999  / 157 10 10
3 28 YADIGLET MOLINA ECUADOR 1994  / 162 15 15
4 32 KAREN ORITZ IFBB FLAG 1993  / 157 20 20
5 35 JAZMIN MEREJILDO ECUADOR 1995  / 151 26 26
6 34 JOSSELYN BLACIO ECUADOR 1995  / 157 29 29
7 30 NATALIA QUILLA ECUADOR 1997  / 157 34 34
8 31 ANA VACA ECUADOR 1994  / 158 40 40

1 80 JUSTO REYES REPUBLICA DOMINICANA 1987  / 172 5 5
2 65 JOHAN ORTEGA ECUADOR 1985  / 179 10 10
3 64 DANILO OCHOA ECUADOR 1984  / 175 15 15

1 113 MICHAEL NAULA ECUADOR 1999 70 / 12 5   17
2 110 HENRY GALVEZ GUATEMALA 1999 65.6 / 20 10   30
3 114 RICARDO CASTILLO ECUADOR 2000 78.1 / 30 16   46
4 112 JOE OLIVO VENEZUELA 2002 71.8 / 44 21   65
5 115 ROBERTO AGUIRRE ECUADOR 1999 80.2 / 46 24   70

1 121 BORIS PALOVIC CZECH REPUBLIC 1978 87.5 / 14 8   22
2 123 LUIS VELASQUEZ ECUADOR 1974 75.3 / 16 7   23
3 122 JAVIER ORTIZ ECUADOR 1975 81.9 / 30 15   45

1 124 CROSBY LEON ECUADOR 1972 70.3 / 14 6   20
2 125 JULIO MACIAS IFBB FLAG 1972 91.6 / 16 9   25

1 124 CROSBY LEON ECUADOR 1972 70.3 / 6 6
2 121 BORIS PALOVIC CZECH REPUBLIC 1978 87.5 / 9 9

1 191 GERSON SINAY GUATEMALA 1997 62.7 / 10    10
2 192 JEFERSSON MARQUEZ ECUADOR 1994 64.5 / 24    24
3 193 JOFFRE LEON ECUADOR 1994 62 / 26    26
4 194 CARLOS AMAN ECUADOR 1980 65 / 40    40

WELLNESS FITNESS OPEN CHALLENGER

RD1    SCORE

MUSCULAR MEN'S PHYSIQUE OPEN CHALLENGER

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

BODYBUILDING JUNIOR 16 - 23 AÑOS CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2 RD2   SCORE

BODYBUILDING MASTER 40 - 49 AÑOS CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2 RD2   SCORE

BODYBUILDING MASTER +50 AÑOS CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2 RD2   SCORE

OVERALL BODYBUILDING MASTER CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

BODYBUILDING SENIOR 65 KG CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2    SCOREPLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH



1 196 CROSBY LEON ECUADOR 1972 70.3 / 10    10
2 195 HENRY GALVEZ GUATEMALA 1999 65.6 / 24    24
3 197 MICHAEL NAULA ECUADOR 1999 70 / 24    24

1 200 STALIN RODRIGUEZ ECUADOR 1998 74.4 / 14    14
2 198 SAULO ZAMORA GUATEMALA 1998 73.1 / 24    24
3 199 FELIPE RODRIGUEZ IFBB FLAG 1990 74.9 / 24    24
4 201 LUIS ESPINOZA ECUADOR 1994 75 / 38    38

1 212 JORGE MATUTE ECUADOR 1982 79.6 / 10    10
2 210 MARTIN CHAVEZ ECUADOR 1994 80 / 20    20
3 211 PEDRO CASTILLO MEXICO 1994 80 / 30    30

1 215 JOSE VAZQUEZ MEXICO 1995 84.8 / 18    18
2 216 JAVIER ORTIZ ECUADOR 1975  81.9 / 20    20
3 214 CHRISTIAN ZURITA ECUADOR 1989 84.7 / 22    22
4 213 SEUNG HAN GUATEMALA 1993 81.1 / 40    40

1 219 FREDDY AZABACHE ECUADOR 1992  87.7 / 12    12
2 217 BORIS PALOVIC CZECH REPUBLIC 1978 87.5 / 18    18
3 220 JONNY ROSERO ECUADOR 1984 99 / 30    30

 

1 212 JORGE MATUTE ECUADOR 1982 79.6 / 5 5
2 215 JOSE VAZQUEZ MEXICO 1995 84.8 / 11 11
3 219 FREDDY AZABACHE ECUADOR 1992 87.7  / 14 14
4 200 STALIN RODRIGUEZ ECUADOR 1998 74.4 / 24 24
5 191 GERSON SINAY GUATEMALA 1997 62.7 / 28 28
6 196 CROSBY LEON ECUADOR 1972 70.3 / 30 30
7 197 MICHAEL NAULA ECUADOR 1999 70 / 32 32

1 126 MARIANA PALOVICOVA CZECH REPUBLIC 1978  / 169 5 5
2 127 XIMENA ULLOA ECUADOR 1981  / 150 10 10

BODYBUILDING SENIOR 70 KG CLASIFICADOS

RD1
x 2    SCORE

BODYBUILDING SENIOR 75 KG CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2    SCORE

BODYBUILDING SENIOR 80 KG CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2    SCORE

BODYBUILDING SENIOR 85 KG CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2    SCORE

BODYBUILDING SENIOR MAS 85 KG CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2    SCORE

OVERALL BODYBUILDING CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

BODY FITNESS MASTER +35 AÑOS CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCOREPLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH



1 173 MARIANA PALOVICOVA CZECH REPUBLIC 1978  / 169 5 5
2 176 INGRID TAPIA ECUADOR 1996 / 153 12 12
3 175 XIMENA ULLOA ECUADOR 1981  / 150 13 13
4 174 KATHERINE SIERRA GUATEMALA 1997  / 147 20 20

1 173 MARIANA PALOVICOVA CZECH REPUBLIC 1978  / 169 5 5

1 118 FATIMA MARTINEZ GUATEMALA 1999  / 156 5 5
2 119 LESSLY BETANCOURTH IFBB FLAG 2000  / 155 10 10
3 120 MARIA ESPITALETA IFBB FLAG 2003  / 158 15 15
4 117 DAMARIS PATIÑO ECUADOR 2006  / 158 20 20

1 132 LORENA CARRILLO ECUADOR 1983  / 153 5 5

1 202 FATIMA MARTINEZ GUATEMALA 1999  / 156 5 5
2 204 CAROLINA ONOFRE ECUADOR 1991  / 156 12 12
3 205 LORENA CARRILLO ECUADOR 1983  / 153 13 13
4 206 ERICKA LOPEZ ECUADOR 1992  / 149 20 20
5 203 ARIANA VASQUEZ ECUADOR 1996  / 151 25 25

 

1 209 RAFAELA CORNEJO ECUADOR 1987  / 171 5 5
2 207 RUTH ATENCIO IFBB FLAG 1995  / 168 10 10
3 208 MARICRUZ PAZ ECUADOR 1991  / 163 15 15

1 209 RAFAELA CORNEJO ECUADOR 1987  / 171 5 5
2 202 FATIMA MARTINEZ GUATEMALA 1999  / 156 10 10
3 132 LORENA CARRILLO ECUADOR 1983  / 153 15 15

BODY FITNESS SENIOR CLASIFICADOS

RD1    SCORE

OVERALL BODY FITNESS CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

BIKINI FITNESS JUNIOR 16 - 23 AÑOS CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

BIKINI FITNESS MASTER MAS 35 AÑOS CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

BIKINI FITNESS SENIOR 160 CM CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

BIKINI FITNESS SENIOR MAS 160 CM CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

OVERALL BIKINI FITNESS CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCOREPLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH



1 189 JOSE MARTINEZ /    
FATIMA MARTINEZ GUATEMALA 1999  5 5

2 190 MARTIN PINEDA / 
MARICRUZ PAZ ECUADOR 2003  10 10

1 131 ROLANDO FIGUEROA ECUADOR 1973  / 172 5 5

1 179 JOSE ARREAGA ECUADOR 1996  / 164 5 5
2 180 HIDETO KODAMA ECUADOR 1993  / 164 10 10
3 178 JEAN FERNANDEZ ECUADOR 1998  / 159 16 16
4 177 ANDREWS MORILLO VENEZUELA 2001  / 166 19 19

1 159 RONY CHANGO ECUADOR 1988  / 169 5 5
2 182 JAIME MERIZALDES ECUADOR 1993  / 166 12 12
3 181 JOSE MARTINEZ GUATEMALA 1998  / 169 13 13
4 225 JHOAN MAGALLANES ECUADOR 1982  / 169 19 19

1 141 GARID BARRETO IFBB FLAG 1997  / 171 5 5
2 183 JULIO MORALES GUATEMALA 1996  / 177 12 12
3 186 SAUL PINTO VENEZUELA 1990  / 177 14 14
4 185 MARLON VALENCIA ECUADOR 1983  / 176 20 20
5 188 TITO DIAZ ECUADOR 1989  / 171 23 23

1 179 JOSE ARREAGA ECUADOR 1996  / 164 7 7
2 141 GARID BARRETO IFBB FLAG 1997  / 171 10 10
3 159 RONY CHANGO ECUADOR 1988  / 169 12 12
4 131 ROLANDO FIGUEROA ECUADOR 1973  / 172 20 20

1 165 GERSON SINAY GUATEMALA 1997 62.7 / 162,7 10 5   15
2 166 PABLO ARTEAGA ECUADOR 1994 62.4 / 162 24 11   35
3 167 CRISTIAN LLERENA ECUADOR 1986 68.9 / 170 26 14   40

FIT PAIRS OPEN CLASIFICADOS

RD1    SCORE

MEN'S PHYSIQUE MASTER MAS 40 AÑOS CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

MEN'S PHYSIQUE SENIOR 167 CM CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

MEN'S PHYSIQUE SENIOR 170 CM CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

MEN'S PHYSIQUE SENIOR MAS 170 CM CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

OVERALL MEN'S PHYSIQUE CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

CLASSIC BODYBUILDING OPEN 171 CM CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2 RD2   SCOREPLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH



1 172 JHON QUINTERO IFBB FLAG 1986 94 / 185 16 7   23
2 170 OSMAR TABOADA ECUADOR 1987 77.2 / 174.5 20 12   32
3 171 ROMULO BERMUDEZ VENEZUELA 1987 78.2 / 175 24 10   34
4 168 BORIS PALOVIC CZECH REPUBLIC 1978 87.5 / 180,5 40 20   60
5 169 SEUNG HAN GUATEMALA 1993 81.1 / 176 44 24   68

1 172 JHON QUINTERO IFBB FLAG 1986 94 / 185 5 5
2 165 GERSON SINAY GUATEMALA 1997 62.7 / 162,7 10 10

1 152ELAINE DUARTE CORDEIRO BRASIL 1974  / 160 5 5
2 153 FABIOLA GUILCA ECUADOR 2000  / 152 10 10

1 157 VALERIA LOPES ECUADOR   5 5

1 154 SHARON BARAHONA ECUADOR   5 5

1 130 KAREN ARANA GUATEMALA 1999  / 157 5 5
2 33 ANGUIE ROSERO IFBB FLAG 2000  / 151.5 10 10

1 128 MARIA PEROZO VENEZUELA 1985  / 152 5 5
2 129 ADA MORALES ECUADOR 1982  / 150,5 10 10

1 222 DAMARIS SOLORZANO ECUADOR 1994  / 155,5 5 5
2 224 ALEJANDRA PERTUZ IFBB FLAG 1994  / 160 10 10
3 221 KAREN ARANA GUATEMALA 1999  / 157 15 15

CLASSIC BODYBUILDING OPEN MAS 171 CM CLASIFICADOS

RD1
x 2 RD2   SCORE

OVERALL CLASSIC BODYBUILDING CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

WOMEN'S PHYSIQUE OPEN CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

WOMEN'S FITNESS OPEN CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

WOMEN'S FIT MODEL OPEN CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

WELLNESS FITNESS JUNIOR 16 - 23 AÑOS CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

WELLNESS FITNESS MASTER +35 AÑOS CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

WELLNESS FITNESS SENIOR OPEN CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCOREPLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH



1 222 DAMARIS SOLORZANO ECUADOR 1994  / 155,5 5 5
2 221 KAREN ARANA GUATEMALA 1999  / 157 10 10
3 128 MARIA PEROZO VENEZUELA 1985  / 152 15 15

1 155 GERSON SINAY GUATEMALA 1997 62.7 / 162,7 10 5   15
2 156 DAVID VEGA ECUADOR 1995 72.5 / 173,2 20 10   30

1 158 JULIO MEDINA ECUADOR 1984  / 171,5 7 7
2 160 JUSTO REYES REPUBLICA DOMINICANA 1987  / 172,5 8 8

1 164 RAFAEL GARCIA REPUBLICA DOMINICANA 1996  / 175 5 5
2 163 OSCAR CHAN ECUADOR 1987  / 173.6 10 10
3 161 DANILO OCHOA ECUADOR 1984  / 175 15 15
4 162 JOHAN ORTEGA ECUADOR 1985  / 179 19 19

1 164 RAFAEL GARCIA REPUBLICA DOMINICANA 1996  / 175 5 5
2 158 JULIO MEDINA ECUADOR 1984  / 171,5 10 10

1 139 STALIN RODRIGUEZ ECUADOR 1998 74.4 / 169.6 12 6   12
2 133 HENRY GALVEZ GUATEMALA 1999 65.6 / 161,5 18 9   18
3 138 FELIPE RODRIGUEZ IFBB FLAG 1990 74.9 / 170.6 34 17   34
4 134 GERSON SINAY GUATEMALA 1997 62.7 / 167.2 34 17   34
5 142 MARCELO FLORES IFBB FLAG 1998 75.1 / 170 54 27   54
6 140 JIM GARCIA ECUADOR 1992 75 / 170.4 54 27   54
7 137 JORMAN PULECIO ECUADOR 1993 72.4 / 170      
8 136 JOFFRE LEON ECUADOR 1994 62 / 163      
9 135 JEFERSSON MARQUEZ ECUADOR 1994 64.5 / 160.5      

RD1    SCORE

GAMES CLASSIC BODYBUILDING OPEN CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2 RD2   SCORE

MUSCULAR MEN'S PHYSIQUE OPEN 173 CM CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

MUSCULAR MEN'S PHYSIQUE OPEN MAS 173 CM CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

OVERALL MUSCULAR MEN'S PHYSIQUE CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1    SCORE

CLASSIC PHYSIQUE OPEN 171 CM CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2 RD2   SCOREPLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

OVERALL WELLNESS FITNESS CLASIFICADOS



1 147 BRIAN SANGRONA ECUADOR 1990  100 / 187 14 7   21
2 146 OSMAR TABOADA ECUADOR 1987 77.2 / 174.5 22 11   33
3 143 BORIS PALOVIC CZECH REPUBLIC 1978 87.5 / 180.5 32 16   48
4 144 SEUNG HAN GUATEMALA 1993 81.1 / 176.2 38 19   57
5 149 LUIS ESPINOZA ECUADOR 1994 75 / 171 54 27   81
6 150 JHON QUINTERO IFBB FLAG 1986 94.5 / 185 56 28   84
7 148 JULIO MACIAS IFBB FLAG 1972 91.6 / 181.4      
8 151 CRISTIAN LLERENA ECUADOR 1986 68.9 / 170      

1 139 STALIN RODRIGUEZ ECUADOR 1998 74.4 / 169.6 7 7
2 147 BRIAN SANGRONA ECUADOR 1990  100 / 187 8 8

CLASSIC PHYSIQUE OPEN MAS 171 CM CLASIFICADOS

RD1    SCOREPLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH

RD1
x 2 RD2   SCORE

OVERALL CLASSIC PHYSIQUE CLASIFICADOS

PLACE No NAME COUNTRY BORN BW/ BH


